
17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌SPARKASSENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:260:36:261984MATZICK, Jens(445)1

00:36:370:36:372002PELZER, Arnaud(475)2

00:37:220:37:22SG Welper1995MROSEWSKI, Christoph(448)3

00:38:190:38:19Ausdauerschule bunert1985LASCH, Martin(440)4

00:40:000:40:001994WALTER, Robin(462)5

00:40:050:40:05Amigos Schmigos2007WIEMANN, Georg(464)6

00:40:210:40:21SG Welper1967MOCH, Andreas(447)7

00:40:580:40:57Running Towers1980SCHMELTER, Christian(455)8

00:41:170:41:17Amigos Schmigos1967KREMPEL, Ulrich(438)9

00:42:080:42:08Erdinger Active Team1972BEHREND, Mike(412)10

00:42:320:42:302005ORZESEK, Aleyna(469)11

00:42:470:42:471981KLIMACH, Dennis(430)12

00:43:360:43:311985DULISZEWSKI, Lukasz(420)13

00:43:390:43:39Lauffreunde Bönen 19851965WILLINGMANN, Todt G.(465)14

00:43:450:43:421978ANDERSSON, Thommy(407)15

00:44:070:44:071975BUSEMANN, Frank(1)16

00:44:130:44:11SG Welper Triathlon1980BECKER, Marco(411)17

00:44:400:44:361978BRUNE, Florian(417)18

00:44:430:44:431969KNOPP, Matthias(431)19

00:44:590:44:55Speedy Gonzales1972KANN, Alexander(427)20

00:45:220:45:221980GKAINTANTZIS, Dimitrios(422)21

00:45:300:45:28LGO Bochum1964BEICK, Uwe(480)22

00:46:010:46:011968SCHARF, Thomas(454)23

00:46:350:46:34Physio Zentral1985BOTZET, Myria(402)24

00:46:550:46:55Laufsport Hamm2004BEHREND , Jonas(413)25

00:47:010:46:581964AZEVEDO, Manuel(410)26

00:47:060:47:031980BLASBERG, Daniel(414)27

00:47:130:47:13SuS Schalke 961972WITTFOOT, Jörg(466)28

00:47:410:47:40TuS Hattingen - Leichtathletik1993IFFLAND-MÜHLHAUS, Linda(425)29

00:47:480:47:481987PALMANN, Daianira(477)30

00:47:490:47:471999NACHTWEG, Niklas(472)31

00:47:520:47:471980PODLECH, Thorsten(452)32

00:48:330:48:32Launaclub Heveney1975HEBESTREIT, Dennis(424)33

00:48:470:48:46VfL Niederwenigern1965WONSAK, Frank(468)34

00:48:590:48:561961WALTER, Berthold(461)35

00:49:210:49:211962KANIA , Andreas(426)36

00:49:550:49:521965SCHALLER, Torsten(478)37

00:50:140:50:121978KIELHORN , Daniel(428)38

00:50:210:50:161974MATTHIAS , Flaschel(444)39

00:50:350:50:311987KAWALETZ, Martha(470)40

00:50:420:50:361983VON DER BURG, Mariella(460)41

00:50:440:50:36DGUV1962LEHNERT, Martin(441)42
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17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌SPARKASSENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:50:520:50:511962KLAN, Ralf(429)43

00:51:330:51:291966BORDAN, Thorsten(416)44

00:51:550:51:551. JJJC Hattingen1968ANDREE, Angela(408)45

00:51:590:51:571971GLEIM, Marcus(476)46

00:52:150:52:091979LÜER, Martin(443)47

00:52:150:52:141958FABRICIUS, Harald(421)48

00:52:310:52:241976DIETZ, Volker(404)49

00:53:000:52:55DTK Welper1968WULFF, Patrick(481)50

00:53:010:52:581981DITGES, Stefan(419)51

00:54:220:54:161980KOMOSINSKI, Sabrina(435)52

00:54:280:54:241969BORDAN, Dorthe(415)53

00:54:330:54:311990PAULISCH, Kevin(451)54

00:54:390:54:351999PELZER, Yann(474)55

00:55:180:55:151982LOPENS, Eva(442)56

00:55:190:55:16Bootcamp1972HEDDERGOLT, Dorett(473)57

00:55:210:55:181956CZEKAY, Fred(418)58

00:56:160:56:11Eltern-Kind-Zentrum Krabbelbudd1979KROCK, Nathaly(439)59

00:57:190:57:131992HAARMANN DRENHAUS, Daniel(423)60

00:57:190:57:141985WEBELSIEP, Jan(463)61

00:57:350:57:301954ORLIKOWSKI, Manfred(449)62

00:57:580:57:53MTG1970THIERSCHMANN , Dirk(458)63

00:58:010:58:001978ASISOV, Vilen(409)64

00:58:050:58:021961KORCA, Plagon(436)65

00:58:050:58:031980TINNEMEYER, Maike(459)66

00:59:010:58:551983GABATH, Ulrike(501)67

00:59:430:59:34FF Hattingen - Löschzug Mitte1975BLASCHKE, Jörg(401)68

01:01:151:01:141987LEMM, Fabian(471)69

01:01:181:01:111961ROTHE, Detlev(453)70

01:03:201:03:13FunVorRun1981KOHLSTEDT , Jesko(433)71

01:06:271:06:201987LARISCH, Anna(405)72

01:06:271:06:201991BORGMANN, Jan(403)73

01:16:591:16:52FunVorRun1981KOHLSTEDT , Cora(432)74

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SPARKASSENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:322005ORZESEK, AleynaWJ U181.(469)1

00:46:35Physio Zentral1985BOTZET, MyriaW351.(402)2

00:47:41TuS Hattingen - Leichtathletik1993IFFLAND-MÜHLHAUS, LindaW1.(425)3

00:47:481987PALMANN, DaianiraW352.(477)4

00:50:351987KAWALETZ, MarthaW353.(470)5

00:50:421983VON DER BURG, MariellaW354.(460)6

00:51:551. JJJC Hattingen1968ANDREE, AngelaW501.(408)7

00:54:221980KOMOSINSKI, SabrinaW401.(435)8

00:54:281969BORDAN, DortheW502.(415)9

00:55:181982LOPENS, EvaW402.(442)10

00:55:19Bootcamp1972HEDDERGOLT, DorettW503.(473)11

00:56:16Eltern-Kind-Zentrum Krabbelbudd1979KROCK, NathalyW403.(439)12

00:58:051980TINNEMEYER, MaikeW404.(459)13

00:59:011983GABATH, UlrikeW355.(501)14

01:06:271987LARISCH, AnnaW356.(405)15

01:16:59FunVorRun1981KOHLSTEDT , CoraW405.(432)16
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17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SPARKASSENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:36:261984MATZICK, JensM351.(445)1

00:36:372002PELZER, ArnaudM U231.(475)2

00:37:22SG Welper1995MROSEWSKI, ChristophM1.(448)3

00:38:19Ausdauerschule bunert1985LASCH, MartinM352.(440)4

00:40:001994WALTER, RobinM2.(462)5

00:40:05Amigos Schmigos2007WIEMANN, GeorgMJ U161.(464)6

00:40:21SG Welper1967MOCH, AndreasM551.(447)7

00:40:58Running Towers1980SCHMELTER, ChristianM401.(455)8

00:41:17Amigos Schmigos1967KREMPEL, UlrichM552.(438)9

00:42:08Erdinger Active Team1972BEHREND, MikeM501.(412)10

00:42:471981KLIMACH, DennisM402.(430)11

00:43:361985DULISZEWSKI, LukaszM353.(420)12

00:43:39Lauffreunde Bönen 19851965WILLINGMANN, Todt G.M553.(465)13

00:43:451978ANDERSSON, ThommyM403.(407)14

00:44:071975BUSEMANN, FrankM451.(1)15

00:44:13SG Welper Triathlon1980BECKER, MarcoM404.(411)16

00:44:401978BRUNE, FlorianM405.(417)17

00:44:431969KNOPP, MatthiasM502.(431)18

00:44:59Speedy Gonzales1972KANN, AlexanderM503.(427)19

00:45:221980GKAINTANTZIS, DimitriosM406.(422)20

00:45:30LGO Bochum1964BEICK, UweM554.(480)21

00:46:011968SCHARF, ThomasM504.(454)22

00:46:55Laufsport Hamm2004BEHREND , JonasMJ U201.(413)23

00:47:011964AZEVEDO, ManuelM555.(410)24

00:47:061980BLASBERG, DanielM407.(414)25

00:47:13SuS Schalke 961972WITTFOOT, JörgM505.(466)26

00:47:491999NACHTWEG, NiklasM3.(472)27

00:47:521980PODLECH, ThorstenM408.(452)28

00:48:33Launaclub Heveney1975HEBESTREIT, DennisM452.(424)29

00:48:47VfL Niederwenigern1965WONSAK, FrankM556.(468)30

00:48:591961WALTER, BertholdM601.(461)31

00:49:211962KANIA , AndreasM602.(426)32

00:49:551965SCHALLER, TorstenM557.(478)33

00:50:141978KIELHORN , DanielM409.(428)34

00:50:211974MATTHIAS , FlaschelM453.(444)35

00:50:44DGUV1962LEHNERT, MartinM603.(441)36

00:50:521962KLAN, RalfM604.(429)37

00:51:331966BORDAN, ThorstenM558.(416)38

00:51:591971GLEIM, MarcusM506.(476)39

00:52:151979LÜER, MartinM4010.(443)40

00:52:151958FABRICIUS, HaraldM605.(421)41

00:52:311976DIETZ, VolkerM454.(404)42

00:53:00DTK Welper1968WULFF, PatrickM507.(481)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SPARKASSENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:011981DITGES, StefanM4011.(419)44

00:54:331990PAULISCH, KevinM301.(451)45

00:54:391999PELZER, YannM4.(474)46

00:55:211956CZEKAY, FredM651.(418)47

00:57:191992HAARMANN DRENHAUS, DanielM302.(423)48

00:57:191985WEBELSIEP, JanM354.(463)49

00:57:351954ORLIKOWSKI, ManfredM652.(449)50

00:57:58MTG1970THIERSCHMANN , DirkM508.(458)51

00:58:011978ASISOV, VilenM4012.(409)52

00:58:051961KORCA, PlagonM606.(436)53

00:59:43FF Hattingen - Löschzug Mitte1975BLASCHKE, JörgM455.(401)54

01:01:151987LEMM, FabianM355.(471)55

01:01:181961ROTHE, DetlevM607.(453)56

01:03:20FunVorRun1981KOHLSTEDT , JeskoM4013.(433)57

01:06:271991BORGMANN, JanM303.(403)58

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. September 2022, 13:23 Uhr



17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SPARKASSENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:22SG Welper1995MROSEWSKI, Christophgesamt3.(448)1

00:40:001994WALTER, Robingesamt5.(462)2

00:47:491999NACHTWEG, Niklasgesamt31.(472)3

00:54:391999PELZER, Yanngesamt55.(474)4

JUNIOREN U23
00:36:372002PELZER, Arnaudgesamt2.(475)1

SENIOREN M30
00:54:331990PAULISCH, Kevingesamt54.(451)1

00:57:191992HAARMANN DRENHAUS, Danielgesamt60.(423)2

01:06:271991BORGMANN, Jangesamt73.(403)3

SENIOREN M35
00:36:261984MATZICK, Jensgesamt1.(445)1

00:38:19Ausdauerschule bunert1985LASCH, Martingesamt4.(440)2

00:43:361985DULISZEWSKI, Lukaszgesamt13.(420)3

00:57:191985WEBELSIEP, Jangesamt61.(463)4

01:01:151987LEMM, Fabiangesamt69.(471)5

SENIOREN M40
00:40:58Running Towers1980SCHMELTER, Christiangesamt8.(455)1

00:42:471981KLIMACH, Dennisgesamt12.(430)2

00:43:451978ANDERSSON, Thommygesamt15.(407)3

00:44:13SG Welper Triathlon1980BECKER, Marcogesamt17.(411)4

00:44:401978BRUNE, Floriangesamt18.(417)5

00:45:221980GKAINTANTZIS, Dimitriosgesamt21.(422)6

00:47:061980BLASBERG, Danielgesamt27.(414)7

00:47:521980PODLECH, Thorstengesamt32.(452)8

00:50:141978KIELHORN , Danielgesamt38.(428)9

00:52:151979LÜER, Martingesamt47.(443)10

00:53:011981DITGES, Stefangesamt51.(419)11

00:58:011978ASISOV, Vilengesamt64.(409)12

01:03:20FunVorRun1981KOHLSTEDT , Jeskogesamt71.(433)13

SENIOREN M45
00:44:071975BUSEMANN, Frankgesamt16.(1)1

00:48:33Launaclub Heveney1975HEBESTREIT, Dennisgesamt33.(424)2

00:50:211974MATTHIAS , Flaschelgesamt39.(444)3

00:52:311976DIETZ, Volkergesamt49.(404)4

00:59:43FF Hattingen - Löschzug Mitte1975BLASCHKE, Jörggesamt68.(401)5

SENIOREN M50
00:42:08Erdinger Active Team1972BEHREND, Mikegesamt10.(412)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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11. September 2022, 13:23 Uhr



17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SPARKASSENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:44:431969KNOPP, Matthiasgesamt19.(431)2

00:44:59Speedy Gonzales1972KANN, Alexandergesamt20.(427)3

00:46:011968SCHARF, Thomasgesamt23.(454)4

00:47:13SuS Schalke 961972WITTFOOT, Jörggesamt28.(466)5

00:51:591971GLEIM, Marcusgesamt46.(476)6

00:53:00DTK Welper1968WULFF, Patrickgesamt50.(481)7

00:57:58MTG1970THIERSCHMANN , Dirkgesamt63.(458)8

SENIOREN M55
00:40:21SG Welper1967MOCH, Andreasgesamt7.(447)1

00:41:17Amigos Schmigos1967KREMPEL, Ulrichgesamt9.(438)2

00:43:39Lauffreunde Bönen 19851965WILLINGMANN, Todt G.gesamt14.(465)3

00:45:30LGO Bochum1964BEICK, Uwegesamt22.(480)4

00:47:011964AZEVEDO, Manuelgesamt26.(410)5

00:48:47VfL Niederwenigern1965WONSAK, Frankgesamt34.(468)6

00:49:551965SCHALLER, Torstengesamt37.(478)7

00:51:331966BORDAN, Thorstengesamt44.(416)8

SENIOREN M60
00:48:591961WALTER, Bertholdgesamt35.(461)1

00:49:211962KANIA , Andreasgesamt36.(426)2

00:50:44DGUV1962LEHNERT, Martingesamt42.(441)3

00:50:521962KLAN, Ralfgesamt43.(429)4

00:52:151958FABRICIUS, Haraldgesamt48.(421)5

00:58:051961KORCA, Plagongesamt65.(436)6

01:01:181961ROTHE, Detlevgesamt70.(453)7

SENIOREN M65
00:55:211956CZEKAY, Fredgesamt58.(418)1

00:57:351954ORLIKOWSKI, Manfredgesamt62.(449)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:40:05Amigos Schmigos2007WIEMANN, Georggesamt6.(464)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:46:55Laufsport Hamm2004BEHREND , Jonasgesamt25.(413)1

FRAUEN
00:47:41TuS Hattingen - Leichtathletik1993IFFLAND-MÜHLHAUS, Lindagesamt29.(425)1

SENIORINNEN W35
00:46:35Physio Zentral1985BOTZET, Myriagesamt24.(402)1

00:47:481987PALMANN, Daianiragesamt30.(477)2

00:50:351987KAWALETZ, Marthagesamt40.(470)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. September 2022, 13:23 Uhr



17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SPARKASSENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:50:421983VON DER BURG, Mariellagesamt41.(460)4

00:59:011983GABATH, Ulrikegesamt67.(501)5

01:06:271987LARISCH, Annagesamt72.(405)6

SENIORINNEN W40
00:54:221980KOMOSINSKI, Sabrinagesamt52.(435)1

00:55:181982LOPENS, Evagesamt56.(442)2

00:56:16Eltern-Kind-Zentrum Krabbelbudd1979KROCK, Nathalygesamt59.(439)3

00:58:051980TINNEMEYER, Maikegesamt66.(459)4

01:16:59FunVorRun1981KOHLSTEDT , Coragesamt74.(432)5

SENIORINNEN W50
00:51:551. JJJC Hattingen1968ANDREE, Angelagesamt45.(408)1

00:54:281969BORDAN, Dorthegesamt53.(415)2

00:55:19Bootcamp1972HEDDERGOLT, Dorettgesamt57.(473)3

WEIBL. JUGEND U18
00:42:322005ORZESEK, Aleynagesamt11.(469)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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